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Opoczno, dnia 29.05.2013r. 

 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetarg nieograniczony”  
„Sukcesywne wykonywanie prac geodezyjno- kartograficznych w 2013 roku” 

 

Powiat Opoczyński reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Opocznie informuje, że w/w 
postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawcy odnośnie treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. 

Pytanie 1: 
Czy w punkcie 1 – „Mapa prawna…” objętych będzie 12 nieruchomości z których w 10 wydzielone 
zostanie 10 pierwszych i 10 następnych nowopowstałych działek oraz w 2 wydzielone zostaną 2 
pierwsze i 4 następne nowopowstałe działki, czy też obejmuje to 14 nieruchomości z których w 12 
wydzielonych będzie 12 pierwszych i 12 następnych nowopowstałych działek oraz 2 nieruchomości 
gdzie wydzielone będą 2 pierwsze bez następnych nowopowstałych działek oraz 2 nieruchomości gdzie 
wydzielone będą 2 pierwsze bez następnych nowopowstałych działek jak wykazane jest w formularzu 
cenowym? 
Odpowiedź: 
Ilość działek pierwszych i następnych określona w punkcie 1 SIWZ  jest  ilością szacunkową 

uzależnioną od wniosków już złożonych i zakwalifikowanych do opracowania geodezyjnego z urzędu 

oraz przewidywaną do zlecenia w związku z napływem kolejnych wniosków w ciągu 2013 roku ,  a 

zatem może ulec zmianie. Poniższa tabela przedstawia prognozowaną  ilość działek  w ramach zleceń 

w rozbiciu na działki pierwsze i następne. 

 

 
Pytanie 2: 
Czy w punkcie 2 – „Skompletowanie dokumentacji…” podczas pracy kompletowania dokumentów będą 
powstawać nowe pierwsze i następne działki czy jest to jakaś inna praca geodezyjna? 
Odpowiedź: 
Punkt 2 opisu przedmiotu zamówienia obejmuje „prace kameralne” polegające na skompletowaniu 
dokumentacji technicznej  wraz z mapą uzupełniającą bądź mapą prawną i wykazami zmian,  jak 
również prace polowe i kameralne w przypadku pomiaru zasięgu użytków gruntowych.  Efektem prac 

zlecenia Ilość działek pierwszych              
( nowopowstałych ) 

Ilość działek następnych 
(nowopowstałych) 

1 1 4 

2 1 2 

3 1 3 

4 1 1 

5 1 4 

6 1 - 

7 1 - 

8 1 - 

9 1 - 

10 1 - 

11 1 - 

12 1 - 

ogółem 12 14 
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kameralnych będą zarówno opracowania obejmujące tylko jedną czyli pierwszą działkę w ramach 
zlecenia jak i opracowania zawierające jedną działkę pierwszą oraz , z dużym prawdopodobieństwem, 
kilka działek następnych nowopowstałych  w ramach pojedynczego zlecenia. 

 

Pytanie 3: 
Czy w punkcie 8 objęte będą 3 nieruchomości z których zostaną wydzielone 3 działki pierwsze i 797 
następnych czy może jakaś inna ilość nieruchomości z których trzeba wydzielić pierwsze i następne 
działki?  
Odpowiedź: 
Tak – w punkcie  8 opisu przedmiotu zamówienia przewidziano  3 zlecenia dotyczące nieruchomości 
drogowych, polegające na wydzieleniach działek zajętych pod drogi powiatowe z nieruchomości 
przyległych stanowiących w zdecydowanej większości własność  osób fizycznych,  a zatem pojedyncze 
zlecenie będzie dotyczyć działki pierwszej tj.  głównej nitki drogi oraz wydzielanej dużej ilości działek 
przyległych, czyli następnych. 
Reasumując, biorąc pod uwagę prawą stronę rejestru pomiarowo – klasyfikacyjnego, jedna  z działek 
wg nowego stanu zostanie skalkulowana jako pierwsza , natomiast wszystkie pozostałe jako następne. 
Wyjątek stanowi połączenie działek, gdzie do wyceny brana jest pod uwagę lewa strona rejestru 
pomiarowo- klasyfikacyjnego i też jedna z działek skalkulowana  jest jako  pierwsza, a wszystkie 
pozostałe  w rejestrze  w stanie dotychczasowym są następnymi. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


